
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/289/2023 
RADY GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łączna  na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm), w związku z art.  211 ust 5, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 13 345 ,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów po zmianie  wynosi 32 140 643,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 13 345,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków po zmianie wynosi 39 441 476,00 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

 Przewodnicząca  Rady  Gminy 
 

Monika Pająk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 1506



DOCHODY

Dział Rozdział § Treść
Kwota
dochodów

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 615,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 1 055,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 055,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 560,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 560,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ 11 730,00

85395 Pozostała działalność 11 730,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
pozyskane z innych źródeł 11 730,00

Ogółem zmiana dochodów 13 345,00

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/289/2023

Rady Gminy Łączna

z dnia 28 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1506



Wydatki

Dział Rozdział Grupa § Treść
Kwota

wydatków

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 615,00

80101 Szkoły podstawowe 1 055,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 055,00

80195 Pozostała działalność 560,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 560,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

11 730,00

85395 Pozostała działalność 11 730,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 500,00

1100
Wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych zadań 230,00

Ogółem zmiana wydatków 13 345,00

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/289/2023

Rady Gminy Łączna

z dnia 28 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1506


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-31T08:35:20+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




